

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Krytý bazén Valašské Meziříčí**

Objekt: **SO 01 Krytý bazén**

Rozpočet: **01.1 Střešní plášť - poškození klimatickými vlivy**

Objednatel: **ST SERVIS s.r.o.**

IČO: **63322528**

Zašovská 784

DIČ: **CZ63322528**

75701 Valašské Meziříčí-Krásno nad Bečvou

Zhotovitel: **FINESA střešní materiály s.r.o.**

IČO: **26844532**

U Skláren 1134

DIČ: **CZ26844532**

75501 Vsetín

Vypracoval: **Martin Kohout**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			1 294 895,63
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 294 895,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 294 895,63 CZK
Základní DPH	21 %		271 928,08 CZK
Zaokrouhlení			0,29 CZK

Cena celkem s DPH

1 566 824,00 CZK

ve

Vsetíně

dne

01.10.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení	PSV			25 630,00	
97	Likvidace odpadu	PSV			15 823,31	
712	Povlakové krytiny	PSV			995 916,14	
713	Izolace tepelné	PSV			5 475,73	
763	Dřevostavby	PSV			59 432,86	
764	Konstrukce klempířské	PSV			192 617,59	
Cena celkem					1 294 895,63	

Položkový rozpočet

S:	Krytý bazén Valašské Meziříčí
O:	SO 01 Krytý bazén
R:	01.1 Střešní plášť - poškození klimatickými vlivy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				995 916,14
1	712R001	Odstranění provizorní folie střech do 10° <i>provizorní zakrytí : 988,22</i>	m2	988,22000	8,50	8 399,87
				<i>988,22000</i>		
2	712R002	Příprava pro odstranění vlhkosti střechy	kpl	1,00000	9 600,00	9 600,00
3	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 988,22000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 62,30000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 209,50000</i>	m2	1 260,02000	36,00	45 360,72
				<i>988,22000</i>		
				<i>62,30000</i>		
				<i>209,50000</i>		
4	712373111R00	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2 <i>atika : 62,3</i>	m2	62,30000	221,00	13 768,30
				<i>62,30000</i>		
5	712373111	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 988,22000</i>	m2	988,22000	221,00	218 396,62
				<i>988,22000</i>		
6	712472101000	Mont.povlakové kryti.střech nad 30°fólií kotvením <i>Svislá plocha : 209,5</i>	m2	209,50000	236,00	49 442,00
				<i>209,50000</i>		
7	712964703R00	Zesílení koutů, rohů a hran fólií <i>158,4</i>	m	158,40000	113,50	17 978,40
				<i>158,40000</i>		
8	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP <i>Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1260,02000*1,1</i>	m2	1 386,02200	24,60	34 096,14
				<i>1 386,02200</i>		
9	28322204	Fólie střešní mPVC Monarplan FM 1,5 mm šedá <i>Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1260,02000*1,15</i>	m2	1 449,02300	198,50	287 631,07
				<i>1 449,02300</i>		
10	712R003	Opracování světlíků <i>3</i>	ks	3,00000	3 250,00	9 750,00
				<i>3,00000</i>		
11	712R004	Opracování klimatizačních a ventilačních jednotek	ks	7,00000	4 580,00	32 060,00
12	712R005	Opracování VZT rozvodu	kpl	1,00000	36 500,00	36 500,00
13	712R015	Manipulace klimatizační jednotky(odpojení, napojení, revize)	ks	4,00000	5 557,50	22 230,00
15	712R006	Výměna odvětrávacích komínků, vč. dopojení a izolací	ks	17,00000	5 450,00	92 650,00
16	712R008	Výměna vpustí, vč. dopojení a izolací	ks	7,00000	5 150,00	36 050,00
17	712R013	Mechanické odstranění nečistot	mb	52,30000	34,52	1 805,40
18	712R007	Opracování antény	kpl	1,00000	3 652,00	3 652,00
19	712R011	Opracování prostupů,pásky,příruba,tmel,D do 200 mm	kus	4,00000	2 050,00	8 200,00
20	28348133R	Komínek odvětrávací s PVC manžetou TWO 110 PVC vč. montáž	kus	20,00000	1 268,00	25 360,00
21	712R016	Spojovací prostředky (Pu, tmel, pásky, atd.)	kus	13,86000	638,00	8 842,68
22	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	9 617,73000	3,55	34 142,94
Díl: 713		Izolace tepelné				5 475,73
23	713141125	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK <i>20</i>	m2	20,00000	122,00	2 440,00
				<i>20,00000</i>		
24	28375971	Deska spádová EPS 100 <i>1,20</i>	m3	1,20000	2 425,00	2 910,00
				<i>1,20000</i>		
25	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	53,50000	2,35	125,73
Díl: 763		Dřevostavby				59 432,86
26	762441113R00	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami <i>atika vrch : : 62,3</i>	m2	62,30000	210,00	13 083,00
				<i>62,30000</i>		
27	60726017.A	Deska dřevostěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm <i>atika vrch : : 62,3*1,15</i>	m2	71,64500	297,50	21 314,39
				<i>71,64500</i>		
28	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	186,90000	108,50	20 278,65

Položkový rozpočet

S:	Krytý bazén Valašské Meziříčí
O:	SO 01 Krytý bazén
R:	01.1 Střešní plášť - poškození klimatickými vlivy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		atika vrch : : 62,3*3		186,90000		
29	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	546,76040	8,70	4 756,82
Díl: 764		Konstrukce klempířské				192 617,59
30	764321840	Demontáž oplechování říms, rš 750 mm, do 30°	m	86,40000	55,00	4 752,00
31	712378003	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	204,00000	242,00	49 368,00
		204		204,00000		
32	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm ukončovací profil	m	34,00000	130,00	4 420,00
		34		34,00000		
33	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	194,00000	125,00	24 250,00
		194		194,00000		
34	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	228,00000	125,00	28 500,00
		K3: : 228		228,00000		
35	712378008R00	Pásek VIPLANYL RŠ 50 mm	m	125,00000	105,00	13 125,00
		125		125,00000		
36	712378004	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm	m	120,00000	242,00	29 040,00
		120		120,00000		
37	8764000123	Lišta těsněna izolačním tmelem	m	178,70000	197,50	35 293,25
		K11: : 55,1		55,10000		
		K7: : 123,6		123,60000		
38	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 887,48250	2,05	3 869,34
Díl: 97		Likvidace odpadu				15 823,31
39	979 10-0013.VL	Likvidace odpadu	cel	1,00000	15 460,00	15 460,00
40	998713203	Přesun hmot výšky do 24 m	%	154,60000	2,35	363,31
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				25 630,00
41	941 95-5001.VL	Lešení lehké pomocné (doprava, montáž, demontáž, nájem)	cel	1,00000	25 630,00	25 630,00